
Jeg har blitt mer bevisst og langt mer ansvarlig etter 
kurset sier Reidun Ignacio, som til daglig arbeider hos 
matvarekjeden ICA. – Du vet, det er så mange som 
går rundt på autopilot, så mange som ikke tenker 
hvordan de virker på andre mennesker. Derfor er dette 
kurset en bevisstgjøring som har fått meg til å forstå 
at hver menneske er unikt. 

Ahmed Suleiman Aden er servicemedarbeider for ISS i 
Oslo og har hatt godt utbytte av kurset. Han mener at 
langt flere bedrifter bør tenke på dette.  “Selv mener 
jeg at jeg kommer til å få god bruk for kunnskapen fra 
kurset når jeg kommer tilbake til min daglige jobb”.

Etter kurset opplever folk mestring og de skjønner mer  
av hva de kan og hva som forventes av hver enkelt. 
Dette er verdifulle sider ved Servicekortet, sier Eek 
Torgersen, opplæringskoordinator på callsenteret hos 
Skandinavias største taxisentral, Oslo Taxi. 

Sertifisering av
servicekompetanse

For ytterligere informasjon,  
kontakt ISS Personalhuset 815 81 340
Eller klikk deg inn på www.servicekortet.com

Referanser



Servicekortet For å få servicekortet og pin må man ha:
	 1.	Gjennomført et kurs med 4 kursmoduler, hver modul  
		  er på 2 dager. Totalt 8 dager á 7 timer
	 2.	Jobbet 150 timer i en servicebedrift
	 3.	Bestått en test på sistekurs dag med spørsmål fra  
		  ulike servicesituasjoner

Innholdet i de 4 modulene:
Modul 1: 	 Bevisstgjøring – Viktigheten av god service
Modul 2: 	 Ansvarliggjøring – Rollen som serviceyter
Modul 3: 	 Rammebetingelser – Regelverk, etikk og arbeidsmiljø
Modul 4: 	 Etterarbeid – Etterarbeid og oppfølging,  
				    karrieremuligheter og avsluttende test

Gjennomføring av kurset:
Kurset har et praktisk og teoretisk tilsnitt og gjennomføres ved klasseroms- 
undervisning, gruppearbeid, praktiske øvelser, observasjon og individuell  
veiledning. Kurset kan gjennomføres bedriftsinternt eller i henhold til vår 
kurskalender, se www.servicekortet.com

Innehavere av Servicekortet er bevisste og har kunnskap om disse emner:

For ytterligere informasjon, 
kontakt ISS Personalhuset 815 81 340
Eller klikk deg inn på www.servicekortet.com

Med bakgrunn i den økende veksten innenfor 
tjenesteytende næringer og behovet for  
kvalifisert arbeidskraft har man sett behovet 
for økt servicekompetanse. Personalhuset  
setter nå en helt ny standard for service  
og lanserer Servicekortet. 
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Visjon for Servicekortet:
Servicekortet vil gi en kompetanseheving i faget service som:
	 •	 Løfter servicekompetansen i Norge
	 •	 Bidrar til at innehaveren av Servicekortet står sterkere rustet  
		  til stillinger i servicenæringen
	 •	 Dokumenterer innehaverens servicekompetanse

Servicekortet vil:
	 •	 Sikre videre motivasjon og utvikling av servicemedarbeidere
	 •	 Heve servicekompetansen og yrkesstoltheten i servicebransjen
	 •	 Forenkle rekrutteringen i servicebransjen ved å kvalitetssikre 	 		
		  servicemedarbeidere
	 •	 Gjøre arbeidsgivere attraktive slik at de kan tiltrekke seg  
		  de best kvalifiserte arbeidstakerne
	 •	 Bidra til at servicebransjen kan tilby en grunnopplæring i service
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